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Квалификация 
ID Ф.И.О. 

Игры 
Переигровка Сумма Сред. Макс Мин Разн Turbo 

game Десперадо Место 
1 2 3 4 5 6 

16 Лазарев С. 214 188 257 165 193 234   1251 208.5 257 165 92     1 
18 Гущин А. (+5) 215 192 173 183 236 176 233 1235 205.8 236 176 60     2 
10 Майоров И. 199 186 158 211 223 226 158 1203 200.5 226 158 68     3 
5 Егозарьян А. 232 184 177 182 192 184 185 1159 193.2 232 182 50     4 
7 Джумаев П. 134 223 200 224 163 136 213 1159 193.2 224 136 88     5 
2 Лаптев В. (+5) 180 223 176 180 200 196 157 1155 192.5 223 176 47 да   6 
9 Белов А. 190 190 205 198 180 164 191 1154 192.3 205 180 25     7 
14 Тихонов К. 142 213 197 189 190 220 139 1151 191.8 220 142 78 да   8 
11 Мисходжев Р. 160 194 174 184 200 172 185 1109 184.8 200 172 28 да   9 
6 Безотосный А. 204 149 215 162 156 142 201 1087 181.2 215 149 66     10 
17 Кашкин В. 174 210 155 138 198 174 160 1071 178.5 210 155 55 да да 11 
4 Карпов С. (+5) 170 173 170 175 181 165 200 1069 178.2 200 170 30 да да 12 
3 Павлов В. 157 142 191 139 153 243   1025 170.8 243 139 104   да 13 
13 Халанский Д. 195 142 161 185 166 137 143 992 165.3 195 142 53   да 14 
8 Таганов А. 182 177 162 167 156 138   982 163.7 182 138 44 да да 15 
1 Жиделев А. 157 217 130 139 170 150   963 160.5 217 130 87 да   16 
12 Тарапатин В. 192 177 100 161 176 146   952 158.7 192 100 92 да да 17 
15 Савицкий В. 128 171 163 167 139 131   899 149.8 171 128 43     18 

Turbo game 
№ Ф.И.О. Результат Место 

1 Мисходжев Р. 200 КВ #8 
2 Тихонов К. 220 КВ #6 
3 Лаптев В. (+5) 223 КВ #4 
4 Карпов С. (+5) 181 КВ #11 
5 Кашкин В. 210 КВ #10 
6 Жиделев А. 217 1 
7 Тарапатин В. 192 2 
8 Таганов А. 182 3 

 

Десперадо 
№ Ф.И.О. Результат Место 

5 Кашкин В. 244 1 
4 Тарапатин В. 183 2 
1 Таганов А. 169 3 
6 Карпов С. (+5) 169 3 
3 Халанский Д. 160 5 
2 Павлов В. 155 6 
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Shoot-Out 

         ФИНАЛ 
        

Ф.И.О. Игра 1 Игра 2 Игра 3 Игра 4 Сумма Место Примечание 

Джумаев П. 157 246 210 165 778 1 1 место Группа #2 
Майоров И. 177 208 153 229 767 2 2 место Группа #2 
Жиделев А. 201 173 152 177 703 4 3 место Группа #2 
Егозарьян А. 198 167 181 159 705 3 4 место Группа #2 

         Группа #2 
        

Ф.И.О. Игра 1 Игра 2 Сумма Место Примечание  
  

Лазарев С. 159 206 365 4 1 место КВАЛ 
  Гущин А. (+5) 173 179 352 6 2 место КВАЛ 
  Майоров И. 177 208 385 2 3 место КВАЛ 
  Егозарьян А. 198 167 365 4 4 место КВАЛ 
  Белов А. 193 151 344 7 1 место Группа #1 
  Джумаев П. 157 246 403 1 2 место Группа #1 
  Мисходжев Р. 177 156 333 8 3 место Группа #1 
  Жиделев А. 201 173 374 3 4 место Группа #1 
  

         Группа #1 
        

Ф.И.О. Игра 1 Игра 2 Сумма Место Примечание   
Джумаев П. 195 178 373 2 5 место КВАЛ 

  Лаптев В. (+5) 152 181 333 6 6 место КВАЛ 
  Белов А. 226 215 441 1 7 место КВАЛ 
  Тихонов К. 129 154 283 8 8 место КВАЛ 
  Мисходжев Р. 182 183 365 3 9 место КВАЛ 
  Безотосный А. 172 170 342 5 10 место КВАЛ 
  Кашкин В. 153 155 308 7 Десперадо 
  Жиделев А. 156 208 364 4 Turbo game 
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Итоги 
Итоговое 

место Ф.И.О. 
Статистика 

Статус 
Квалификация Shoot-out 

Игр Сумма Ср Max Min Разн № КВ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
1 Джумаев П. 12 2310 192.5 246 136 110 S-16 5 213 223 200 224 163 136 195 178 157 246 210 165 
2 Майоров И. 10 1970 197.0 229 153 76 S-15 3 199 186 158 211 223 226 

  
177 208 153 229 

3 Егозарьян А. 10 1864 186.4 232 159 73 S-14 4 232 184 185 182 192 184 
  

198 167 181 159 
4 Жиделев А. 12 2030 169.2 217 130 87 S-13 16 157 217 130 139 170 150 156 208 201 173 152 177 
5 Лазарев С. 8 1616 202.0 257 159 98 S-11 1 214 188 257 165 193 234 

  
159 206 

  6 Гущин А. (+5) 8 1587 198.4 236 173 63 S-10 2 215 192 233 183 236 176 
  

173 179 
  7 Белов А. 10 1939 193.9 226 151 75 S-09 7 190 190 205 198 180 191 226 215 193 151 
  8 Мисходжев Р. 10 1807 180.7 200 156 44 S-08 9 185 194 174 184 200 172 182 183 177 156 
  9 Безотосный А. 8 1429 178.6 215 149 66 S-06 10 204 149 215 162 156 201 172 170 

    10 Лаптев В. (+5) 8 1488 186.0 223 152 71 S-05 6 180 223 176 180 200 196 152 181 
    11 Кашкин В. 8 1379 172.4 210 153 57 S-04 11 174 210 155 160 198 174 153 155 
    12 Тихонов К. 8 1434 179.3 220 129 91 S-03 8 142 213 197 189 190 220 129 154 
    13 Карпов С. (+5) 6 1069 178.2 200 170 30 S-01 12 170 173 170 175 181 200 

      14 Павлов В. 6 1025 170.8 243 139 104 S-01 13 157 142 191 139 153 243 
      15 Халанский Д. 6 992 165.3 195 142 53 S-01 14 195 142 161 185 166 143 
      16 Таганов А. 6 982 163.7 182 138 44 S-01 15 182 177 162 167 156 138 
      17 Тарапатин В. 6 952 158.7 192 100 92 S-01 17 192 177 100 161 176 146 
      18 Савицкий В. 6 899 149.8 171 128 43 S-01 18 128 171 163 167 139 131 
       

 

 


